Argentinensem, iil dicebanl, juratos inferius specificandos jurare vcllcl. quiqtii'ii^m

lu domirni« eleotiis Wühelmus et corf^rTnatus ceclcpio Arf^entinfhfis stjpradiete pn lialula

deliberatione aiiquali super requisitionibus prescnptis ultimo rcspoadit el protestabatur

in hec verba vei eis in significatione consimilia, quod statuta et consnetudines

eodesie Argentinensis rationabilia et raüonabiles, qae contra sanctam sedem aposto-

licam et communis juris diposidonem nun repugnarent, libenter juraret et jurare vellet,

» eo tarnen sal^o et circa hujus lündi juraroentum per enm prestandnm spedaliter ezcepto

videlicet, qnod cutn ip?«? (imluin <*iim mnjrisfrn ot consuHbn? dvilatis Arpt>ntincn«is

aUquales cotiiederaLioue» »eu pruinis.sioneä iiiieiil., super quibus eontederationibus seu

promissiouibus tria iai»li-umeiita theulouica confccta esseat, ac eUam sigiilo ipsius

domini Wilhelmi roborata sigiHo etiam capitnli prefate eodesie Ai^ntinensis, ut spe-

M» raret sigillanda. qaibus qnidem oonfederationibus seu promissionibus ac omnibus

aiiis et singulis in eisdem ln\>us instmmentis conlentis per hujnsmodi juramentum

nollct in aliquo dcuegari, si et in quantum juramrn'um hujusmr<li eisdem trihji? in-

strumentis vp! rontentis in eisdem aut alieno coul« iitiir um eorundoni videtur conlr.iiic

aut quomodolibet obstari. et tali response seu protestatione per ipsum daminum

tt Wilhelmum eleotum et sicfacto seu facta, quod etiam responsum seu quam protesta-

tionem Semper in suo robore volutt remanere. idem dominus Wilbelmus electns

tactis per eum corporaliter manu sna dextera scrtpturis sacrosanctis ad sancta dei

evangelia juramentum prestitit corporale de observandis per eam statutis et c-onsue-

tudittibüs dirtp pcclosle Argentinensis ac etiam arttciitis, de quil)as snprndifMttir Pt

ao quoiuDi it tior lalis est. ... [weiter mutatis mutandis mit wenigen Ab-
weicliu jigoii wie der Eid Bischof Lamprechls Bd. V nr. 978 bis art. 4 incl.

dann] septimos insoper articulus, obmissis quinto et sexto artieulis non juratis, est

quod omnes vasalles etc. [wie in Bd. Y nr. 078 bis art. 8 incl. dann] juravit insuper

idem dominus Wilhelmus olo üi ^ conrirmalas ad sancta dei evangelia per eum eorpora*

» ütnr facta se etc. [wie in Bd. V nr. 978 bis], super quibMS omnibus et sinjinli? prrfnti

d itintius Wi'helmus electus suo, dominus Ulricus de Claroaionte eamuraiius el dominus

Heinricus de Viuäliugea dapifer äuo ac capiluli dicte ecdesie Argentinensis nt^c uon

dominus Wilhelmus Camificus magister scabinornm civitatis Ai^entinensis magistri et con-